DECRETO Nº 1372/2017, DE 01 DE MARÇO DE 2017.

ALTERA O DECRETO Nº 940/2013, QUE NOMEIA O  CONSELHO
MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

  RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

  DECRETA:

  Art. 1º- Fica alterado o Decreto nº 940/2013, que nomeia o
Conselho Municipal de Alimentação Escolar,  conforme  Lei Municipal nº

327/2009 e Lei Federal nº 11.947/2009.

Representantes do Poder Executivo
Titular: KATIA REGINA DE ANDRADE

RG: nº 45.780.798-2
Suplente: SUELI DOS SANTOS SILVA

RG: nº 12.368.296-6

 Art. 2º- Ficam inalteradas as demais representações.

  Art. 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 01 DE MARÇO DE 2017.

RENATO DE LIMA SOARES
                                             Prefeito Municipal

ALAN RODRIGO DE ALMEIDA CORREA

Diretor do Departamento de Governo e Administração

JOSE MENDES DA CRUZ JUNIOR
Diretor do Departamento de Educação e Cultura

CAIO CESAR FREITAS RIBEIRO

OAB/SP 93364
Diretor do Departamento de Negócios Jurídicos